
フットマーク

お⾷事エプロン コードストッパー ⾷事⽤
エプロン 24-3159-0001 ナチュラル フ
ットマーク 403724

 ¥2,000(税抜き)

商品説明

●⾯ファスナーを使⽤しない、ストッパー付きエプ
ロンです。

●スタンドカラーで伝い漏れを防ぎます。
●⾸周り38cm以下には絞まらないので安全です。

商品スペック

●サイズ：フリー
●幅：71cm
●衿下：75cm
●総丈：95cm
●本体重量：67g
●材質：ポリエステル100％(撥⽔加⼯・アクリルコ
ーティング)
●材質機能：撥⽔
●滅菌・洗浄・洗濯等の⽅法・条件：洗濯○ 脱⽔○ 
乾燥機60℃以下
●個装⼊数：1枚

403724
4956994405702
24-3159-0001
0087275601
薬機法対象外

希望⼩売価格 :

メーカー品番 :
JANコード :
カタログコード :
マツヨシコード :
薬事分類 :
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